
Ранее присвоенный государственный учетный номер: Инвентарный номер 17:205:001:300003870; Условный номер
33:01:000000:0000:17:205:001:300003870:0100:20000

Местоположение: Владимирская обл., Александровский район, п. Балакирево, ул. Заводская, д. 10

Площадь: 1145.4

Степень готовности объекта незавершенного строительства, %: данные отсутствуют

Основная характеристика объекта незавершенного
строительства и ее проектируемое значение:

тип значение единица измерения

площадь 1145.4 в квадратных метрах

Проектируемое назначение: Объект незавершенного строительства

Кадастровая стоимость, руб.: 2525962.66

Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах
которых расположен объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера объектов недвижимости, из которых
образован объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера образованных объектов недвижимости: данные отсутствуют

Сведения о включении объекта недвижимости в состав
предприятия как имущественного комплекса:

данные отсутствуют

Сведения о включении объекта недвижимости в состав единого
недвижимого комплекса:

данные отсутствуют

Сведения о кадастровом инженере: данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"

Особые отметки: Сведения, необходимые для заполнения разделa: 5 - Описание местоположения объекта

недвижимости, отсутствуют.

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Владимирской области
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 18.11.2024, поступившего на рассмотрение 18.11.2024, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 2 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11

Номер кадастрового квартала: 33:01:001803

Дата присвоения кадастрового номера: 23.01.2014
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Получатель выписки: Лихачева Екатерина Николаевна

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 1 Всего листов раздела 1: 2 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11

Лист 2
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ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50
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1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Открытое акционерное общество ''Балакиревский механический завод'', ИНН: 3311001852

Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица:

1.1.1 данные отсутствуют

2 Вид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 Собственность
33-33-02/044/2006-89
20.09.2006 00:00:00

3 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права без необходимого в силу
закона согласия третьего лица, органа:

3.1 данные отсутствуют

4 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости:

4.1 вид: Запрещение регистрации

дата государственной регистрации: 01.10.2024 14:49:43

номер государственной регистрации: 33:01:001803:11-33/094/2024-35

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

не установлен

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

не определено

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Постановление судебного пристава-исполнителя СОСП по Владимирской области ГМУ ФССП России,
№ 965756783/9833 (144245/24/98033-ИП), выдан 27.09.2024, СОСП по Владимирской области ГМУ ФССП
России

сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 2
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о зарегистрированных правах

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 2 Всего листов раздела 2: 5 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11

Лист 3
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сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

4.2 вид: Запрещение регистрации

дата государственной регистрации: 16.09.2024 13:55:08

номер государственной регистрации: 33:01:001803:11-33/094/2024-34

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

не установлен

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

не определено

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Постановление судебного пристава-исполнителя СОСП по Владимирской области ГМУ ФССП России,
№ 965307934/9833 (144245/24/98033-ИП), выдан 13.09.2024, СОСП по Владимирской области ГМУ ФССП
России

сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

4.3 вид: Запрещение регистрации

дата государственной регистрации: 27.04.2022 15:11:26

номер государственной регистрации: 33:01:001803:11-33/094/2022-17

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

срок не установлен

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 2 Всего листов раздела 2: 5 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11
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лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

не определено

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Постановление о запрете на совершение действий по регистрации (pdf), № 212702586/3304, выдан
26.04.2022, ОСП Александровского района

сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

4.4 вид: Ипотека в силу закона

дата государственной регистрации: 12.11.2020 10:44:16

номер государственной регистрации: 33:01:001803:11-33/049/2020-5

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 12.11.2020 до полного исполнения обязанности по уплате причитающихся сумм налога

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 9 по Владимирской области, ИНН:
3301014700

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Заявление о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной
регистрации прав на недвижимое имущество, № КУВД-001/2020-22329188, выдан 02.11.2020

Решение о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных
средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика в банках, также электронных денежных
средств, № 2120, выдан 02.10.2020

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 2 Всего листов раздела 2: 5 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11
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сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

4.5 вид: Арест

дата государственной регистрации: 30.10.2020 15:04:53

номер государственной регистрации: 33:01:001803:11-33/094/2020-4

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

срок не установлен

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

не определено

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Постановление о наложении ареста на имущество налогоплательщика (плательщика сборов, налогового
агента) - организации, № 5, выдан 23.10.2020

сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 4 раздела 2 Всего листов раздела 2: 5 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11

Лист 6
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ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

5 Договоры участия в долевом строительстве: не зарегистрировано

6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют

7 Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица

данные отсутствуют

8 Сведения о возражении в отношении
зарегистрированного права:

данные отсутствуют

9 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

10 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

11 Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения
объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Объект незавершенного строительства

вид объекта недвижимости

Лист № 5 раздела 2 Всего листов раздела 2: 5 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 7

18.11.2024г. № КУВИ-001/2024-280379762

Кадастровый номер: 33:01:001803:11
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